fidem trinitatis designat. ut p̄t de  
calogum ad opa p̄tinet. **Q**uillena  
rius autem quia non habet nume  
rum sup se. p̄fionem designat. **Da**  
**uid** ḡ. i. xpc̄ p̄fios in fide ⁊ ope cō  
iunxit s̄ aplōs saliez. **S**urrexit  
ad carnem assumendam. **De** uiris  
iuda. de aplis. **U**t adducēt. per  
predicationem. **A**rcham. i. eccliam.  
**A**rcham ḡ adducere est eccliam  
dilatare. **I**mposuerunt archam su  
p̄ plaustrum nouū. **H**oc est qd̄ re  
nouati p̄ baptismū fidem suscipi  
unt. h̄ est uinū nouū in uires no  
uos. **D**e hoc plaustr̄ dicit ysaias.  
**E**cce posui te q̄ plaustrū curas  
nouū h̄ns rostra serrancia. **D**e **do**  
**mo**. de familia aminadab quod  
ē p̄t̄ spontaneus ⁊ sigēat antiq̄s  
p̄t̄s. qui eandem fidem q̄m ⁊ mo  
derm̄ habuerunt. **Q**ui erat in  
**G**abaa. i. in eminentia uite. q̄  
patriarche in culmine uirtutū fue  
runt. hi in Gabaa custodiebant  
archam d̄m̄. quia exemplo subli  
mi credentiū p̄t̄ora munebant.  
**O**za autem ⁊ abio. uidi. saliez  
minabant. i. minare uolebant ec  
cliam ⁊ penes se retinere. **O**mm̄

ist̄. i. fideles x̄. iudebant. q̄m lau  
des reddebant p̄t̄. **I**n omnib; lig  
nis. ⁊ c̄. i. in musicis instrumentis.  
**M**usica instrumenta sunt diuer  
sa genera linguaz. **A**lius enim  
habebat donum scientie. alius ge  
nera linguaz. ⁊ huiusmodi. **A**d arc  
am nachor. i. ad altitudinē carita  
tis. ubi inueniunt p̄paratam geni  
litate. **N**achor enim p̄paratus  
d̄r. **O**za extendit manum. **O**za d̄  
robustus ⁊ sigēat uideos qui de se  
p̄sumentes manū extendebant in  
eccliam. docentes legalia simul te  
nenda cum euūglio. **C**alatra  
bant boues. **B**oues calatrare est  
obseruantib; legalia contradicere  
⁊ ceremonialia sp̄ualit̄ interpre  
ri. **Q**uos uelud errantes corrigē  
temptabant. qui descendentes de  
uidea docebant fr̄s. n̄ circuma  
damini sc̄dm̄ morē moysi. nō p̄  
testis salui fieri. **P**ecussit ozam.  
i. presenti excecando. qui mortuus  
est morte culpe. **C**onstitatus est d̄.  
de excecatione uideoz. **Q** noluit  
diuertē ad se arcam. sciens quod  
q̄nto plus eis predicaretur. peiores  
eēt. **A**d se. i. ad sui cognitiōē.

se pendunt. si coram hominibus uiles appareat recusant. Et sunt qui uiles ab hominibus uideri appetunt. si apud se quasi ex ipso merito ostense humilitatis incumescunt. et tantomagis in corde elati sunt. quam magis in facie elationem promittunt. De quibus dicit salomon. Est qui nequit humiliat se. et interiora eius plena sunt dolo. Gloriosa enim res est humilitas que appetit palliare supbia. ne uilescat. que utraq; elationis bella dauid magna cum spione deprehendit. mira uirtute superauit. Quod enim inter de se humiliata sentit. et honorem exterius non querit. insinuat dicens. Iudam et uilior fiam. et c. Per quod uilem exterius se prebuit. et quia inter non timuit adiungit. Ero humilis in oculis meis. Quod dicit. Qualem me exterius exhibeo talem me interior attendo. Quid ergo acturi sunt quos doctrina eleuat. habent. Notandum ut dictum est quod per hanc salutationem audiuit statim deo quod filius dei nascetur de genere suo. factum est autem cum sedisset deo in domo sua. Sic debent reges ho-